ORDIN DE PLATĂ Nr. 1626 DATA EMITERII 4 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 884-45 LEI Trei mii opt sute optzeci si patru lei  45 bani

PLĂTITOR: (R) SA "ACORD GRUP" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD41ML000000002251319150

1002600007813

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA(R) Inspectoratul General al Politiei